
25%2/2025, 17:51 Porta! da Transparência 

CONTROLADORIA LEGISLATIVA MUNICIPAL 

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA 
RIBEIRAO - PE 

Unidades Gestoras (https://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao) 

/ Início (https://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2) 

/ Quadro de Avisos (https://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2/quadro-de-avisos) 

/ EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 002/2025 - CMR - Processo Administrativo nº. ‘,)) 
003/2025. DISPENSA N°. 002/2025. 

‘ < Quadro de Avisos (https://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2/quadro-de-avisos) ) 

& Imprimir 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 002/2025 - CMR - Processo 
Administrativo n°. 003/2025. DISPENSA Nº. 002/2025. 

Publicado em: 24/02/2025 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°. 002/2025 - CMR. Processo Administrativo n°. 003/20 
DISPENSA N°. 002/2025. Objeto: Contratagdo de empresa especializada em prestagdo de 

servicos de Gestdo de Seguranca e Saúde do Trabalho (SST), para atender as necessidades da 

Camara de Vereadores do Ribeirdo/PE. Contratada: PATRICIA ABREU CAVALCANTI (AP 

SEGURANCA DO TRABALHO) — CNPJ: 38.289.454/0001-05. Valor Global: R$ 42.000,00 
(Quarenta e dois mil reais), dividido em 12 parcelas fixas e mensais de R$ 3.500,00 (Trés mil e 

. quinhentos reais). Vigência: 24/02/2025 24/02/2026. 

Ribeirão /PE, 24 de fevereiro de 2025. 

Edgar José da Silva Neto 

Presidente 

Disponível em: 

https://transparencia.ribeirao.pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2/quadro-de-avisos/299 A 

Chat Offline. Envie-nos uma mensagem 

https:/transparencia.ribeirao. pe. leg.br/app/pe/ribeirao/2/quadro-de-avisos/209 12



2502/2025, 17:51 Portal da Transparência 

i CAMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO 
& CNPJ: 11.529.831/0001-71 

& Rua Jodo Pessoa, nº 549, Centro - CEP: 55.520-000 

@ Horério de atendimento: de Segunda à Sexta, a partir das 07:00hs às 13:00hs (exceto nos feriados) 

(81) 98494-6758 

& camara@ribeirao.pe.leg.br <) 

< Ribeirao - PE 

Q. PORTAL DA TRANSPARENCIA 

Djair Santos de Almeida 

. (81) 98494-6758 

& camara@ribeirao.pe.leg.br 

- RIBEIRAO - PE 
+ 

Chat Offline. Envie-nos uma mensagem 

https:/ftransparencia.ribeirao. pe.leg.br/app/pe/ribeirao/2iquadro-de-avisos/299


